
Compétition sélective _SALLE_FLECHE PICTAVE
Club intercommunal FLECHE PICTAVE (NA24SFP)
Halle de sport Marcel Bernard, Du 14-12-2024 au 15-12-2024
Arbitres: BARATAUD CORENTIN, DELLANDREA ROGER, BERGER CHRYSTELLE, BERNARD AYMERIC

Groupe 1
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

7 A 1004810G PLUMEREAU Gabin 1086189 SMARVES U11H CL U11H

B 0051633Y HUMBLOT LAVAU Luka 1086189 SMARVES U11H CL U11H

C 1008877R WEYERS Louis 1086189 SMARVES U11H CL U11H

D 1002258C BANULS Alban 1086189 SMARVES U11H CL U11H

8 A 0023953L MARCHAND Eliott 1086195 SAINT BENOIT U13H CL U13H

B 1008895J FAUCON BOUKHAL Redouan 1086189 SMARVES U15H CL U15H

C 0992039D DEMARET CAMP Cleo 1086197 LOUDUN U15F CL U15F

D

9 A 0023338T PECOUT Yannick 1086189 SMARVES S2H CL S2H

B 0913064L GUEPIN Catherine 1086197 LOUDUN S2F CL S2F

C 0990448Z JOUSSE Elie 1086189 SMARVES U18F CL U18F

D 0050343W GROLEAU Sophie 1086195 SAINT BENOIT S1F CL S1F

10 A 0815153L WEYERS Franck 1086189 SMARVES S2H CL S2H

B 0937732Z LAMAISON Antoine 1086189 SMARVES S1H CL S1H

C 1002852Y POTTIER Michel 1086197 LOUDUN S3H CL S3H

D 0915580W GUILHAMOULAT Marine 0290115 BELFORT - SAVOUREUSE S1F CL S1F

11 A 1008861B HUMBLOT Alexandre 1086189 SMARVES S2H CL S2H

B 1004811H PLUMEREAU Emmanuel 1086189 SMARVES S2H CL S2H

C 0840247M POTIER Sandra 1086197 LOUDUN S2F BB S1F

D 0799577F PEROCHON Alexandre 1086196 LUSIGNAN S1H CL S1H

12 A 0059052M AMICE Philippe 1086195 SAINT BENOIT S3H CL S3H

B 0619310N FRENE Philippe 1086195 SAINT BENOIT S2H CL S2H

C 1024296S COSTE Marlene 1086189 SMARVES S1F CL S1F

D 1014731V ONFROY Jose 1086197 LOUDUN S3H CL S3H

13 A 0672100U CHOVAUX Philippe 1016003 RUELLE S3H CL S3H

B 0923212S MILLON Tom 1086188 CHAUVIGNY S1H CL S1H

C 0985029J PLUMEREAU Baptiste 1086189 SMARVES U18H CL U18H

D 0962476V ROY Kellian 1016003 RUELLE U21H CL U21H

Groupe 2
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1 A 0027263J TARTARIN Evan 1086188 CHAUVIGNY U18H CL U18H

B 1018189V NEAU Maelle 1016003 RUELLE U15F CL U15F

C
D 0990433H LOUPY Noah 1086189 SMARVES U15H CL U15H

2 A 0053782J BRUGIER Thomas 1086188 CHAUVIGNY U13H CL U13H

B 0968998J FOURNIER Anahe 1086189 SMARVES U15F CL U15F

C 0060760U LAVEAU Typhaine 1016003 RUELLE U13F CL U13F

D 0044370D DESOUCHE Raphael 1086189 SMARVES U13H CL U13H

3 A 0980239C BRUGIER Maxime 1086188 CHAUVIGNY U18H CL U18H

B 0936859A RIVEREAU Victor 1086189 SMARVES U21H CO U21H

C 0038583N ALLAIN Vanessa 1086189 SMARVES S2F CL S2F

D 0789505H PATRAULT Alain 1086188 CHAUVIGNY S3H CO S3H

4 A 0825495C CAPDEPONT Pascale 1086189 SMARVES S2F BB S1F

B 0007356W BROCARD Frederic 1086195 SAINT BENOIT S2H CL S2H

C 0059052M AMICE Philippe 1086195 SAINT BENOIT S3H CL S3H

D 0048686V GUEPIN Luc 1086197 LOUDUN S2H BB S1H

5 A 1002852Y POTTIER Michel 1086197 LOUDUN S3H CL S3H

B 0986938J NONI Veronique 1086188 CHAUVIGNY S3F CL S3F

C 0771996B BEAUVARLET Gilles 1086189 SMARVES S3H CL S3H

D 0051462M CHAUVET Marjorie 1016003 RUELLE S1F CL S1F

6 A 0948407C DEFEVRE Valerie 1086189 SMARVES S2F CL S2F

B 0964090Z MARTIN Mickael 1086188 CHAUVIGNY S2H BB S1H

C 0823698Z NATUREL Alain 1086195 SAINT BENOIT S3H CL S3H

D 0981178Y CHAUVET Margaux 1016003 RUELLE U18F CL U18F
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Groupe 2 suite

Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

7 A 0896788V DEPERIER Caroline 1086195 SAINT BENOIT S2F CL S2F

B
C 0944762R LEGROS Celine 1086189 SMARVES S2F CL S2F

D 0043093R SICAUD Dorian 1086191 JAUNAY-MARIGNY U18H CL U18H

8 A 0050943Y PIRONDEAU Chloe 1086189 SMARVES S2F CL S2F

B 0038845Y GIRAUD Valentin 1086196 LUSIGNAN S1H OPCL S1H

C 0933411C PALMIER SAPANET Delphine 1086195 SAINT BENOIT S2F CL S2F

D 1021562O SOULIE Pascal 1086189 SMARVES S3H CL S3H

9 A 0626562W POUYE Jean-Pierre 1086189 SMARVES S3H CO S3H

B 1010877P BERNARDEAU-GROLEAU Christine 1086189 SMARVES S3F CL S3F

C 0870767L VIVANT Pierre 1086189 SMARVES S3H CO S3H

D 0044400L LAVEAU Guillaume 1016003 RUELLE S2H CL S2H

10 A 0645466U CHOVAUX Maxime 1086189 SMARVES S1H CL S1H

B 0981182C PETRINI Horacio 1016003 RUELLE U18H CL U18H

C 0890065M DEFEVRE Lucas 1086189 SMARVES S1H CL S1H

D 0820945G BILLON Cathy 1079175 NIORT S2F CL S2F

11 A 0774225Z BEGA Thierry 1086189 SMARVES S2H CO S2H

B 0962476V ROY Kellian 1016003 RUELLE U21H CL U21H

C 0431522W MAZEAU Eric-Jean 1086189 SMARVES S3H CO S3H

D 0672100U CHOVAUX Philippe 1016003 RUELLE S3H CL S3H

12 A 0805310M SAPANET Hugo 1086195 SAINT BENOIT S1H CO S1H

B 0857523R DESAGULLIER Loic 1086189 SMARVES S1H CO S1H

C 0704603Y MARTINET Christian 1086195 SAINT BENOIT S3H CO S3H

D 0457728F HILLAIRET Anthony 1017028 AULNAY DE SAINTONGE S1H CO S1H

13 A 0914675M DEFEVRE Leo 1086189 SMARVES U21H CL U21H

B 0461990N GAULT Thierry 1086189 SMARVES S3H CO S3H

C 0736096E PETIT Jean-Francois 1079177 LE TALLUD S2H CO S2H

D 0390296K RAMBLIERE Antoine 0895293 SARCELLES S1H CL S1H

Groupe 3
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1 A 0051633Y HUMBLOT LAVAU Luka 1086189 SMARVES U11H CL U11H

B
C
D

2 A 0030391J CIMBARO Aiden 1086196 LUSIGNAN U13H CL U13H

B 0934568K LAFFILAY Thomas 1086189 SMARVES S2H BB S1H

C
D 1041277V DELEGUE Gwenael 1086194 CHATELLERAULT S2H CL S2H

3 A 0053794X BELIS Matthieu 1086188 CHAUVIGNY S2H CL S2H

B 0041529R VENISSE Simon 1086196 LUSIGNAN S2H BB S1H

C 0056618S BELIS Thelma 1086188 CHAUVIGNY U21F CL U21F

D 0915580W GUILHAMOULAT Marine 0290115 BELFORT - SAVOUREUSE S1F CL S1F

4 A 0680194S MERLIERE Jean-Marc 1086194 CHATELLERAULT S3H BB S1H

B 0047967N PAUTROT Mathis 1086189 SMARVES U18H CL U18H

C 0993568R BRISSET Marine 1086197 LOUDUN U18F CL U18F

D 0013334U BINON Estebane 1016003 RUELLE U18H CL U18H

5 A 0958216P PETITJEAN Nicolas 1086189 SMARVES S2H CL S2H

B 0023929K TESSON Stephanie 1086195 SAINT BENOIT S2F CL S2F

C 0680195T MERLIERE Louise 1086194 CHATELLERAULT S1F CL S1F

D 0935522X BAUDON Emma 1086196 LUSIGNAN U18F CL U18F

6 A 0844438T VENAULT Olivier 1086194 CHATELLERAULT S2H BB S1H

B 1018628S HAINAUT Michel 1086196 LUSIGNAN S3H CL S3H

C 0057672M COUTANT Arthur 1086189 SMARVES U21H CL U21H

D
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Groupe 3 suite

Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

7 A 0983473T ELOUARD Clara 1086196 LUSIGNAN U18F CL U18F

B 0957200K BERNARD Marie-Christine 1086195 SAINT BENOIT S2F CL S2F

C 0951320U POITEVIN Ninon 1086194 CHATELLERAULT U21F CL U21F

D 1010873L MEYER Anne 1086189 SMARVES S2F CL S2F

8 A 0813960P RAGANYI Laurent 1086188 CHAUVIGNY S1H CL S1H

B 0890065M DEFEVRE Lucas 1086189 SMARVES S1H CL S1H

C 0896788V DEPERIER Caroline 1086195 SAINT BENOIT S2F CL S2F

D 0043758N BOULARD Anselme 1016003 RUELLE U18H CL U18H

9 A 0805310M SAPANET Hugo 1086195 SAINT BENOIT S1H CO S1H

B 0884570P COURTOIS Steeve 1086189 SMARVES S2H CL S2H

C 0647374T PIRON Benjamin 0760171 COMPIEGNE S1H CO S1H

D 0800256U HELSTROFFER Vincent 1016012 ANGOULEME S2H CL S2H

10 A 0914675M DEFEVRE Leo 1086189 SMARVES U21H CL U21H

B 0889222W COVILLE Matt 1086189 SMARVES U21H CO U21H

C 0933411C PALMIER SAPANET Delphine 1086195 SAINT BENOIT S2F CL S2F

D 0931005M LAFOND Yann 1086194 CHATELLERAULT S2H CO S2H

11 A 0591760T DELAUTRE Sylvie 1285113 LA GARNACHE S3F CO S3F

B 0645466U CHOVAUX Maxime 1086189 SMARVES S1H CO S1H

C 0626562W POUYE Jean-Pierre 1086189 SMARVES S3H CO S3H

D 0757027F FERRE Marc 1033078 LE BOUSCAT S1H CL S1H

12 A 0889220U COVILLE Nathan 1086189 SMARVES U21H CO U21H

B 1041352S MULLER Arthur 1086194 CHATELLERAULT S1H CO S1H

C 0992725Z CIMBARO Agathe 1086196 LUSIGNAN U18F CL U18F

D 0931006N LAFOND Baptiste 1086194 CHATELLERAULT S1H CL S1H

13 A 0704603Y MARTINET Christian 1086195 SAINT BENOIT S3H CO S3H

B 0815499M CHEVALIER Robin 1016003 RUELLE S2H CL S2H

C 0041821H DELEGUE Arthur 1086194 CHATELLERAULT U18H CO U18H

D 0815491D DUBOYS DE LAVIGERIE Aurore 1016003 RUELLE S1F CL S1F

Groupe 4
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1 A
B
C 0027122F PIN Samuel 1086189 SMARVES U13H CL U13H

D 1008900O BAILLE-BARRELLE Louise 1086189 SMARVES U13F CL U13F

2 A 0968998J FOURNIER Anahe 1086189 SMARVES U15F CL U15F

B 0036335V MEURICE Didier 1016012 ANGOULEME S2H BB S1H

C 0044370D DESOUCHE Raphael 1086189 SMARVES U13H CL U13H

D 1006147R JUNGERS Xavier 1086196 LUSIGNAN S2H CL S2H

3 A 0055977V POINTOUT Jonathan 1086195 SAINT BENOIT S2H CL S2H

B 0948407C DEFEVRE Valerie 1086189 SMARVES S2F CL S2F

C 0958216P PETITJEAN Nicolas 1086189 SMARVES S2H CL S2H

D 0036013V PEDEBOSCQ Alexandre 1086193 LENCLOITRE U18H CL U18H

4 A 0057672M COUTANT Arthur 1086189 SMARVES U21H CL U21H

B 0018930B SOUCHAUD Claire 1086193 LENCLOITRE S2F BB S1F

C 0813960P RAGANYI Laurent 1086188 CHAUVIGNY S1H CL S1H

D 0010956J CIMBARO Christophe 1086196 LUSIGNAN S2H CL S2H

5 A 0044225W PITHON Victor 1086197 LOUDUN U15H CL U15H

B 0825495C CAPDEPONT Pascale 1086189 SMARVES S2F BB S1F

C 1008895J FAUCON BOUKHAL Redouan 1086189 SMARVES U15H CL U15H

D 0003552L PEDEBOSCQ Thierry 1086193 LENCLOITRE S2H CL S2H

6 A 0253976L ECHOUARD Johanna 1086195 SAINT BENOIT S2F CL S2F

B 1017536S LALIGAND Eric 1086197 LOUDUN S3H CL S3H

C 0004275X CESSY HUG Anais 1016003 RUELLE U18F CL U18F

D 0356401T VIAUD Jean-Jacques 1086196 LUSIGNAN S3H CL S3H
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Groupe 4 suite

Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

7 A 0013334U BINON Estebane 1016003 RUELLE U18H CL U18H

B 0914675M DEFEVRE Leo 1086189 SMARVES U21H CL U21H

C 0985029J PLUMEREAU Baptiste 1086189 SMARVES U18H CL U18H

D 0457728F HILLAIRET Anthony 1017028 AULNAY DE SAINTONGE S1H CO S1H

8 A 0813704L LEPINAY Vincent 1086197 LOUDUN S2H CL S2H

B 0884570P COURTOIS Steeve 1086189 SMARVES S2H CL S2H

C 0038583N ALLAIN Vanessa 1086189 SMARVES S2F CL S2F

D 0757027F FERRE Marc 1033078 LE BOUSCAT S1H CL S1H

9 A 0056273S LACOURCELLE Geraldine 1086189 SMARVES S2F CO S2F

B 0015619C LANTERNE Yanis 1016003 RUELLE U18H CL U18H

C
D 0026587Z SOUCHAUD Jerome 1086193 LENCLOITRE S2H BB S1H

10 A 1022755L RAGOT Marc 1016003 RUELLE S2H CO S2H

B 0800256U HELSTROFFER Vincent 1016012 ANGOULEME S2H CL S2H

C 0941806C BAUDON Maelys 1016003 RUELLE U18F CL U18F

D 0930117X COUTANT Corentin 1086189 SMARVES S1H CO S1H

11 A 0851103M DUFFOURG Eric 1016012 ANGOULEME S2H CL S2H

B 0889220U COVILLE Nathan 1086189 SMARVES U21H CO U21H

C 0431522W MAZEAU Eric-Jean 1086189 SMARVES S3H CO S3H

D 0041873P LALIGAND Leon 1086197 LOUDUN U18H CL U18H

12 A 0810681A SCHREIBER Francois 1086188 CHAUVIGNY S3H CO S3H

B 0647374T PIRON Benjamin 0760171 COMPIEGNE S1H CO S1H

C 0774225Z BEGA Thierry 1086189 SMARVES S2H CO S2H

D 0813707P LEPINAY Lise 1016003 RUELLE S1F CL S1F

13 A 0890065M DEFEVRE Lucas 1086189 SMARVES S1H CL S1H

B 0591760T DELAUTRE Sylvie 1285113 LA GARNACHE S3F CO S3F

C 0889222W COVILLE Matt 1086189 SMARVES U21H CO U21H

D 0015624H RAGOT Evan 1016003 RUELLE U18H CO U18H

Participation à la Compétition

1 2 3 4 5 1 Individuel - Qualifications 2 Individuel - Éliminatoires & Finales

3 Équipes - Qualifications 4 Équipes - Éliminatoires & Finales 5 Final par équipe mixte
Oui Non
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